СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

     РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2023 г. № 4/5

п. Птичное

Об утверждении структуры администрации
внутригородского муниципального образования
поселение Первомайское в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №
56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве, Законом
города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в
городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Первомайское в городе
Москве Совет депутатов поселения Первомайское решил:

1. Утвердить структуру администрации внутригородского
муниципального образования поселение Первомайское в городе
Москве (приложение).
2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов поселения Первомайское городе
Москве от 27.06.2017г. № 11/4 «Об утверждении структуры
администрации внутригородского муниципального образования
поселение Первомайское в городе Москве».
2.2. Решение Совета депутатов поселения Первомайское городе

Москве от 29.01.2018 № 1/8 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 27.06.2017г. №
11/4».
2.3. Решение Совета депутатов поселения Первомайское городе

Москве от 21.01.2019 № 1/2 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 27.06.2017г. №
11/4».
2.4. Решение Совета депутатов поселения Первомайское городе

Москве от 21.05.2020 № 5/3 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 27.06.2017г. №
11/4».

2.5. Решение Совета депутатов поселения Первомайское городе
Москве от 25.11.2021 № 9/4 «О внесении изменений в решение Совета
депутатов поселения Первомайское в городе Москве от 27.06.2017 №
11/4».
2.6. Решение Совета депутатов поселения Первомайское городе
Москве от 14.12.2022 № 11/10 «О внесении изменений в решение
Совета депутатов поселения Первомайское в городе Москве от
27.06.2017 № 11/4».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте
www.pervomayskoe.msk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
поселения Первомайское в городе Москве С.А. Галкина.

Глава поселения Первомайское                                                    С.А. Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов поселения
Первомайское в городе Москве
от 29.03.2023 № 4/5

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Примечание:
Статус служб (отдел, сектор, служба, специалист) определяет глава администрации штатным расписанием

Глава администрации поселения Первомайское в городе Москве

Заместитель главы
администрации

Заместитель главы
администрации

Заместитель главы
администрации

Финансово-экономическая
служба

Служба
по социальной и

организационной работе

Служба по
гражданской обороне,

чрезвычайным
ситуациям

Служба
 по делопроизводству

Технический персонал

Служба жилищно-
коммунального хозяйства,
благоустройства, дорожной

деятельности и развития
территории

Служба
 правового, кадрового

обеспечения и
имущественных отношений

Служба по обеспечения
деятельности администрации

и Совета депутатов

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ